
B
ro
j 
7
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
S
tra

n
ica

 7
7
 

 

Broj 2 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 77 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

ISSN 2706-509X 
 

 

 

Broj 4 OTOK, 16. travnja 2025. GODINA VI 

 

 

 

 
 

AKTI GRADONAČELNIKA 

 
 

 

 
 

 

 

Na temelju članka 39. Statuta Grada Otoka (Službeni 

vjesnik Vukovarsko-srijemske županije, broj 14/09, 4/13. i 

6/18. i Službeni vjesnik Grada Otoka, broj 2/20, 2/21. i 

3/21.) Gradonačelnik Grada Otoka dana 21. ožujka 2025. 

godine, donosi 

 

 

ODLUKU 
o dodjeli uskrsnice 

 

 

I.  

 

Grad Otok dodijelit će novčanu potporu umirovlje-

nicima, osobama koje primaju nacionalnu naknadu za 

starije osobe i osobama koje ne primaju mirovinu a starije 

su od 65 godina, u svrhu isplate uskrsnice iz proračuna 

Grada Otoka u 2025. godini: 

 

- u iznosu 80,00 eura ukoliko visina mjesečne mirovine 

podnositelja zahtjeva iznosi do 265,00 eura, 

- u iznosu od 60,00 eura ako visina mjesečne mirovine 

podnositelja zahtjeva iznosi od 265,01 eura do 330,00 

eura, 

- u iznosu 40,00 eura ukoliko visina mjesečne mirovine 

podnositelja zahtjeva iznosi 330,01 eura do 663,61 

eura, 

- u iznosu od 80,00 eura ukoliko podnositelj zahtjeva ne 

ostvaruje mirovinu, a stariji je od 65 godina. 

 

 

 

II. 

 

Sredstva za isplatu uskrsnice u iznosu 45.000,00 eura 

osigurana su u Proračunu Grada Otoka za 2025. godinu. 

 

 



S
tra

n
ica

 8
2
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
B

ro
j 3
 

 

Stranica 82 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 4 

 

III. 

 

Pravo na isplatu uskrsnice imaju umirovljenici, osobe 

koje primaju nacionalnu naknadu za starije osobe i osobe 

koje ne primaju mirovinu a starije su od 65 godina, 

sukladno točki I. ove Odluke, a koje imaju prebivalište na 

području Grada Otoka odnosno u Otoku i Komletincima. 

 

 

IV.  

 

Popis umirovljenika i osoba koje primaju nacionalnu 

naknadu za starije osobe koji imaju prebivalište na podru-

čju Grada Otoka zatražit će se od Hrvatskog zavoda za 

mirovinsko osiguranje (HZMO) sa osobnim podacima po 

određenim kategorijama prema visini mirovine sukladno 

točki I. ove Odluke odnosno nacionalne naknade za starije 

osobe. 

Grad Otok će zaprimljene osobne podatke dobivene od 

HZMO koristiti u skladu s propisima o zaštiti osobnih 

podataka. 

Svi osobni podaci koji se u okviru ovog postupka 

obrađuju u smislu Opće uredbe o zaštiti podataka smatraju 

se poslovnom tajnom te se ne smiju ni na koji način 

obrađivati izvan svrhe za koju su prikupljeni, odnosno, bez 

zakonske osnove. Grad se obvezuje čuvati povjerljivost 

svih osobnih podataka te da će iste osobne podatke koristiti 

isključivo u točno određenu (propisanu) svrhu, a nakon 

ostvarenja propisane svrhe svi osobni podaci će se brisati. 

 

V.  

 

Služba - Tajništvo grada objavit će Obavijest za dodjelu 

uskrsnice te obaviti potrebne pripreme za isplatu sukladno 

službenim evidencijama, a Upravni odjel za financije i 

gospodarstvo isplatit će uskrsnicu umirovljenicima odno-

sno osobama iz točke III. ove Odluke koje ostvaruju pravo 

na uskrsnicu. 

 

 

VI.  

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD OTOK 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 550-03/25-01/02 

URBROJ: 2196-3-02-25-1 

Otok, 21. ožujka 2025. godine 

 

GRADONAČELNIK 

Slavko Grgić, mag. ing. agr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



B
ro
j 
3
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
S
tra

n
ica

 8
3
 

 

Broj 4 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 83 

 

 

SADRŽAJ 
 

 

 

AKTI GRADONAČELNIKA 
 

 

 

1. Odluka o dodjeli uskrsnice 81 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



S
tra

n
ica

 8
4
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
B

ro
j 3
 

 

Stranica 84 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Službeni vjesnik Grada Otoka” – Službeno glasilo Grada Otoka – Izdavač Grad Otok 

Odgovorni urednik: Marko Tadić – 032 373 355 

Otok, Trg kralja Tomislava 6/A, tel. 032 394 145 

 

Urednica: Marija Vuković 

 

Tisak: “ZEBRA” Vinkovci, Gundulićeva 42, tel. 032 332 717 

 
 



B
ro
j 
3
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
S
tra

n
ica

 8
5
 

 

Broj 4 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 85 

 

 


